[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06. 2022 №105
д. Борки
О признании некоторых постановлений утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения,

Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Борковского сельского поселения:

 - от 03.07.2018 № 129 «Об утверждении положения об эвакуационной комиссии Администрации Борковского сельского поселения и состава эвакуационной комиссии»;
 - от 26.10.2016 № 124 «О Порядке оповещения и информирования населения Борковского сельского поселения и Государственной противопожарной службы о пожаре».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковского вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Заместитель Главы Администрации

Борковского сельского поселения

А.Е. Виреду